
Zakopane - Ferie z Rodzicami
Willa Siklawa (Zakopane, Polska) 
18-100 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Pełna oferta BUT obozów zimowych na sezon 2025 będzie dostępna już we wrześniu ;)
Aby być na bieżąco i zapewnić sobie pierwszeństwo przy rezerwacji, zapisz się do naszego 

newslettera lub śledź nasze konto na Instagramie i TikToku. Bądź gotowy na niezapomniane chwile 
zimą!

 

Idealne zimowisko dla całej rodziny! Jeśli nie czujesz się na siłach, by wysyłać swój skarb na pierwsze 
zimowisko, boisz się, że sobie nie poradzi, mamy na to rozwiązanie! Ferie z Rodzicami. To połączenie 
typowego rodzinnego wypoczynku (dziecko mieszka razem z Rodzicami w jednym pokoju) z bogatym 
programem zajęć dla dziecka. W ciągu dnia dziecko przebywa pod opieką Naszej wykwalifikowanej 
kadry i w gronie rówieśników, realizuje jeden z wybranych programów. Natomiast noce spędza z 
Rodzicami we wspólnym pokoju. Idealny DUET.

ZAKWATEROWANIE

Willa Siklawa - pensjonat u podnóży Tatr w spokojnej dzielnicy Zakopanego - Olczy, zapewnia 
domową i gościnną atmosferę. Zakwaterowanie w budynku 25 C, w pokojach 3-, 4-, 5-osobowych z 
łazienką i TV. Do dyspozycji (w drugim budynku w odległości 20 m): stołówka, sala z kominkiem, 
bilardem, stołem do ping-ponga oraz piłkarzykami. Obiekt posiada narciarnię z suszarnią.

PROGRAM

Ferie z Rodzicami to połączenie typowego rodzinnego wypoczynku (dziecko mieszka razem z 
Rodzicami w jednym pokoju) z bogatym programem zajęć zimowiska.
Jedno miejsce - dwie formy wypoczynku, czyli jak to wygląda w praktyce:

DLA DOROSŁYCH - należy zarezerwować program SIK/RO czyli Ferie z Rodzicami
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https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl
https://willasiklawa.pl/
https://willasiklawa.pl/


Wypoczywa (mama, tata, babcia, dziadek)
Zakończenie Opieki nad dziećmi następuje dopiero po zakończeniu zajęć, czyli wieczorem.

DLA DZIECI - należy wybrać i zarezerwować jeden z zaproponowanych przez nas programów

Zimowy Mixer
Zimowisko narciarsko/snowboardowe

W ciągu dnia dzieci przebywają pod opieką Naszej wykwalifikowanej kadry i w gronie rówieśników, 
realizują jeden z wybranych programów (rodzice nie towarzyszą dzieciom w zajęciach kolonijnych!). 
Natomiast noce spędzają z Rodzicami we wspólnym pokoju. Gwarantujemy, że nie zauważą Waszej 
nieobecności i radośnie opowiedzą co robiły w ciągu dnia!

Plusy: mniejsze dzieci i bardziej nieśmiałe czują cały czas obecność Rodziców, a wieczorem mają ich 
tylko dla siebie. Jednocześnie mogą uczestniczyć w prawdziwej kolonii, integrować się, poznawać 
nowe dzieci i uczyć się samodzielności.

CO JEMY

3 posiłki dziennie (obiad – serwowany, śniadanie w formie bufetu, kolacja danie ciepłe oraz zimna 
płyta).

Dla osób, które zdecydują się na wyjazd na narty, zapewniamy śniadanie i obiadokolacja serwowane 
w stołówce ośrodka oraz lunch pakiet na stok.

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia wegetariańskiego i bezglutenowego za dodatkową 
opłatą 25 zł/os/dzień po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym bądź mailowym co najmniej na 14 
dni przed rozpoczęciem obozu.

TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 17:00, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-
7 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 8
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 11:00, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
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https://www.kochamwakacje.pl/oferty-indywidualne/polska/zakopane/zakopane-zimowisko-zimowy-mixer/butsikmx-pax-fb
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W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, skipassów, innych usług w Willi Siklawa, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie w pokoju 2 lub 3 osobowym lub większym (np. 1 dziecko + 1 dorosły lub 1 dziecko + 
2 dorosłych), wyżywienie, transfery do wyciągów (w miarę możliwości), ubezpieczenie UNIQA NNW do 
10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach). Na imprezach autokarowych 
obowiązuje limit bagażu - 1 szt. Bagaż główny nie może przekraczać 20 kg i sumie wymiarów 180 cm, 
a bagaż podręczny 5 kg, dodatkowo 1 komplet sprzętu (narty lub snowboard w pokrowcu), buty 
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należy spakować do walizki/bagażu głównego.
Planowana liczba uczestników na zimowisku (rodzice, dzieci) ok. 45 osób.
doba hotelowa rozpoczyna się o godzinie 16:00 a kończy o 10:00.
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